

COZL/DZP/AW/3411/PN-49/23

Lublin, dnia 27.04.2023 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

„Dostawa narzędzi do przeprowadzania urologicznych operacji, narzędzi do chirurgicznych zestawów laparoskopowych, filtrów do ssaka oraz płytek do stabilizacji przegrody nosowej”

(znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-49/23)

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

I.

Pytanie nr 1

do pakietu nr 5 „Płytki do stabilizacji przegrody nosowej”

- w załączniku nr 2.5 Kosztorys ofertowy” w opisie asortymentu podano informację: „1 para= 1 komplet”, natomiast w kolejnej kolumnie jako jednostkę miary podano „szt.”.

Proszę o informację czy Zamawiający jako jedną sztukę uważa jedną parę płytek czy 1 płytkę? Czy podana ilość dotyczy 500 par płytek czy 500 pojedynczych płytek?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż 1 sztuka to 1 para. Podana w pakiecie nr 5 ilość dotyczy 500 par.

II.

Pytanie nr 2

Dot. projektu umowy par. 5 ust 1a,b,c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 0,5% wynagrodzenia brutto należnego Wykonawcy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.